
UCHWAŁA NR III / 16 / 2014

Rady Powiatu Puckiego 

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Puckiego na rok 2015.

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d oraz pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samo-
rządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.) oraz art. 239 w związku z
art. 89, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 233 pkt 1, art. 235 ust. 1, 3 i 4, art.
236 ust. 1, art. 237, art. 242, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.), na wniosek
Zarządu Powiatu Puckiego Rada Powiatu Puckiego uchwala, co następuje:

§  1.  1.  Ustala  się  dochody  budżetu  Powiatu  Puckiego  na  rok  2015  w  wysokości
61.194.731,- zł, w tym:

1) dochody bieżące 57.626.138,- zł

2) dochody majątkowe   3.568.593,- zł

zgodnie z  załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Puckiego na rok 2015 w wysokości 59.419.731,-zł,
w tym:

1) wydatki bieżące 54.260.581,- zł

2) wydatki majątkowe   5.159.150,- zł

zgodnie z  załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu Powiatu Puckie-
go w kwocie 1.775.000,- zł, którą przeznacza się na wykup papierów wartościowych oraz
spłatę rat kredytów.

§ 3. Ustala się rozchody budżetu powiatu na rok 2015 w wysokości  1.775.000,- zł – zgod-
nie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1. ogólną na nieprzewidziane wydatki w wysokości 120.000,- zł,

2. celową w wysokości  593.753,- zł. z przeznaczeniem na zadania zgodnie z załączni-
kiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:

1. dochody (dotacje celowe) oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu admini-
stracji rządowej wykonywanych przez Powiat w wysokości 7.033.510,- zł, zgodnie z
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

2. dochody (dotacje celowe) oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu admini-
stracji rządowej wykonywanych przez Powiat na podstawie porozumień z organami ad-
ministracji rządowej w wysokości   7.000,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniej-
szej uchwały.



3. dochody związane z realizacją zadań wspólnych wykonywanych na podstawie umów
lub  porozumień  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego  w  wysokości
1.978.680,- zł i wydatki związane z nimi w wysokości 367.214,- zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 7 do niniejszej uchwały.

4. dotacje podmiotowe udzielane z budżetu Powiatu w wysokości 1.926.322,- zł, zgodnie
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

5. dotacje celowe udzielane z budżetu Powiatu w wysokości 2.076.783,- zł, zgodnie z za-
łącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

6. dochody z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 250.000,- zł  oraz wydatki
związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 250.000,- zł,
zgodnie z Załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na sfinansowanie przejścio-
wego deficytu budżetu na kwotę 800.000,- zł.

§ 7. Upoważnia się Zarząd Powiatu Puckiego do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-
go deficytu budżetowego do wysokości 800.000,- zł,

2. udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty  500.000,- zł,

3. dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku 
pracy oraz zmian planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków
między działami;

4. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych powiatu uprawnień do do-
konywania przeniesień w planie wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydat-
ków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, w ramach rozdziału;

5. przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym powiatu do zaciągania zo-
bowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy;

6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych ban-
kach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. i podlega publikacji w Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

       Przewodniczący Rady

Adam Zażembłowski

2


